

PVVNL MEERUT

DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL

DATE: 24-03-2026

SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXI MATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
1	BULANDSHAHAR	NIL										
2	GAJRAULA	EDC-AMROHA	EDD-NAUGAWA SADAT	AMROHA - 99	TOWN- 20	URBAN	25-03-2026	10:00	14:00	4:00	GARDING WORK OF 11 KV LINE	PARVEZ NAGAR, KAILSHA ROAD, AHROI ROAD, THANA DEHAT
					TOWN- 6	URBAN	25-03-2026	14:00	18:00	4:00	GARDING WORK OF 11 KV LINE	DANISHMANDAN, RAILWAY STATION, DANK BANGLA, JAI OM NAGAR, PEERGARH
				NAUGAWAN SADAT -1	ALL FEEDER	URBAN/RURAL/ AGRICULTURE	25-03-2026	12:00	16:00	4:00	P.T. LIGHTNING ARRESTER REPLACE AND 33 KV LINE WORK	TOWN AREA, BAKSKHERI, NAUGAWAN TAGA, PEELAKUND, JAJRU, KAYAMPUR ETC.
3	GHAZIABAD-1	EUDC-1 GHAZIABAD	EUDD-11 KV & LT LINE CITY SIDE	RAJNAGAR 1	FEEDER NO-1 & 2	URBAN	25-03-2026	12:00	14:00	2:00	DT METERING & TAILLESS WORK BUSINESS PLAN 2024-2025	SECTOR-14,9,11
				RAJNAGAR 2	FEEDER NO-5 & 6	URBAN	25-03-2026	12:00	14:00	2:00		SECTOR-10,13,9
				RDC	FEEDER NO-3 & 4	URBAN	25-03-2026	12:00	14:00	2:00		SECTOR-6,7,4,3,8
				SWARNJAYNTI PURAM	SWARNJAYNTI PURAM	URBAN	25-03-2026	10:30	14:30	4:00	POLE MAINTENANCE BUSINESS PLAN WORK 2025-26	BLOCK-B,C,D SWARNJAYNTIPURAM
			EUDD-11 KV & LT LINE SOUTH SIDE	BEHRAMPUR	BUGU, BEHRAMPUR BUDH VIHAR	URBAN	25-03-2026	10:30	11:30	1:00	LT LINE T/F MAINTENANCE WORK	SIDHARTH VIHAR , RAHUL VIHAR, BUDH VIHAR
				SIDHARTH VIHAR	KASHIRAM,SIDHARTH VIHAR	URBAN	25-03-2026	9:00	10:00	1:00		KASHRAM BLOCK 1-5
4	GHAZIABAD-2	EDC-GHAZIABAD	EDD MODINAGAR	GADANA TOWN	INDRAPURI , HAPUR ROAD	URBAN	25-03-2026	11:00	15:00	4:00	LINE SHIFTING WORK FOR HAPUR ROAD WIDENING	INDRAPURI, HAPUR ROAD, BAKHARWA ROAD, MODIPONE COLONY, KEAVERI ENCLAVE, ALOK PARK, BHUPENDRIPURI, CHUNA BHATTI, DEV CITY, VAISHALI GREEN CITY, MOTI CITY.
5	GHAZIABAD-3	NIL										
6	MEERUT-1	EUDC-MEERUT	EUDD-33 KV (O&M) MEERUT	KANKER KHERA TOWN	33 KV KANKER KHERA TOWN	URBAN	25-03-2026	10:30	14:30	4:00	FOR THE WORK OF CAPACITY ENHANCEMENT OF 05 MVA T/F TO 10 MVA T/F BY ELECTRIC CONSTRUCTION& WORKS DIVISION	TOWN-1, TOWN-2, TOWN-3, TOWN-4, TOWN-5, TOWN-6
				DEFENCE ENCLAVE	33 KV DEFENCE ENCLAVE	URBAN	25-03-2026	11:00	15:00	4:00	FOR THE WORK OF 11 KV VCB REPLACEMENT WORK UNDER BP 2025-26	DEFENCE, TOWN, SHOBHAPUR, DABKA, SILVER CITY
				UDYOG PURAM-I	33 KV UDYOG PURAM-I	URBAN	25-03-2026	16:00	19:00	3:00	FOR THE WORK OF SUB STATION YARD MAINTENANCE.	ARIHANT, PARAG, GAGOL ROAD, SECTOR-3, UDYOGPURAM-I
				SADAR BEGUMPUL	33 KV SADAR BEGUMPUL	URBAN	25-03-2026	11:00	15:00	4:00	FOR THE REPLACEMENT OF 33 KV LINE DAMAGE POLE WORK UNDER RDSS SCHEME	SADAR, BEGUMPUL, CANTT AREA, ABULANE, BOMBAY BAZAR, SHIV CHOWK, SHIVAJI COLONY

PVVNL MEERUT

DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL

DATE: 24-03-2026

SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXI MATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
6	MEERUT-1	EUDC-MEERUT	EUDD-33 KV (O&M) MEERUT	NAUCHANDI	33 KV NAUCHANDI	URBAN	25-03-2026	11:00	15:00	4:00	FOR THE WORK OF SUB STATION YARD MAINTENANCE.	GANESH MANDIR, GARH ROAD, HAPUR ROAD, MELA, NAUCHANDI, RAM BAGH
			EUDD-11 KV NORTH	L BLOCK	SUBSTATION	URBAN	25-03-2026	9:00	12:00	3:00	TREE CHOPPING, TRANSFORMER & LINE MAINTENANCE UNDER	PAC
					PVS	URBAN	25-03-2026	12:30	14:30	2:00		PVS, K BLOCK
					SHASTRI NAGAR	URBAN	25-03-2026	10:00	11:00	1:00		NEW K BLOCK
			GANGA NAGAR -1	MINAKSHI PURAM	URBAN	25-03-2026	10:00	12:00	2:00	DT METER INSTALLATION WORK	MINAKSHIPURAM COLONY,	
			GANGA NAGAR -2	GANGA SAGAR	URBAN	25-03-2026	10:00	12:00	2:00		GANGA SAGAR COLONY	
			CIVIL LINE	SAKET	URBAN	25-03-2026	11:00	14:00	3:00	DT METER INSTALLATION WORK	SAKET	
			DEFENCE ENCLAVE	SOBHAPUR	URBAN	25-03-2026	11:00	14:00	3:00		SOBHAPUR	
			EUDD, 11KV/LT SOUTH, MEERUT	KHADOLI-1	BYPASS & RAMAGARDEN	URBAN	25-03-2026	11:00	15:00	4:00	INSTALLATION OF LT LINES, POLE ERECTION & DOG STRINGING UNDER RDSS	ROHTA BYPASS, RAMA GARDEN, ROHTA ROAD
				LISARI GATE	PRAHLAD NAGAR	URBAN	25-03-2026	11:00	13:00	2:00	MAINTENANCE WORK OF T/FS & LT/11KV LINES	PRAHLAD NAGAR, LISARI GATE
RANGOLI	TEJGARHI & SAMRAT PALACE	URBAN		25-03-2026	11:00	15:00	4:00	ERECTION OF POLES UNDER CM GRID WORK	VISHAL MEGA MART, GARH ROAD			
7	MEERUT-2	EDC-BAGHPAT	EDD-2 BARAUT	BIJROL	ALL FEEDER	RURAL	25-03-2026	11:00	15:00	4:00	33/11 के0वी0 विद्युत उपकेन्द्र बिजरोल से पोषित 11 के0वी0 पोषक का पावर परिवर्तक के अनुरक्षण व मरम्मत कार्य हेतु।	बिजरोल, जलालपुर, खरखड़ी, आचार्य खेड़ी
8	MORADABAD	EUDC-MORADABAD	EUDD- TECHNICAL 33 KV, MORADABAD	SHIVPURI	33 KV SHIVPURI	URBAN	25-03-2026	11:00	14:00	3:00	नये 11 के0वी0 वी0सी0वी0 पैनल के स्थापना के साथ-साथ उपकेन्द्र पर मरम्मत एवं अनुरक्षण के कार्य	ईदगाह, लाजपत नगर, असालतपुरा, भूडे का चौराहा, रामलीला ग्राउंड, एवं उक्त उपकेन्द्र से जुड़े अन्य क्षेत्र
		EDC-RAMPUR	EDD- 1 RAMPUR	RAZA INTER COLLEGE	NALAPAR	URBAN	25-03-2026	10:00	14:00	4:00	LOPPING CHOPPING OF TREE BRANCHES NEAR 11 KV NALAPAR FEEDER UNDER 33/11 RAZA INTER COLLEGE SUBSTATION	ALL CONSUMERS RELATED TO AREA NEAR KALKATTA MOHALLA. LAL MASJID. AKHADA MALU KHAN SARAY. KALAN PAPAIYYA WALAN AASHRA COLONY ETC.
				CIVIL LINES	AWAS VIKAS	URBAN	25-03-2026	10:00	14:00	4:00	LOPPING CHOPPING OF TREE BRANCHES NEAR 11 KV AWAS VIKAS FEEDER UNDER 33/11CIVIL LINES SUBSTATION	OLD AWAS VIKAS, NEW AWAS VIKAS, FRIENDS COLONY, LIC CHORAHA, LABOUR COURT

PVVNL MEERUT

DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL

DATE: 24-03-2026

SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXI MATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA	
								FROM	TO				
9	MUZAFFARNAGAR	विद्युत नगरीय वितरण मण्डल- मुजफ्फरनगर	विद्युत नगरीय वितरण खण्ड- द्वितीय	खुडडा	खुडडा	ग्रामीण	25-03-2026	10:00	13:00	3:00	33/11 के0वी0 विद्युत उपकेन्द्र पुरकाजी के कार्यक्षेत्र में एन0एच058 पर फलौदा कट से पुरकाजी मार्ग में बाधक एच0टी0/एल0टी0 पोल शिफ्टिंग का कार्य होना प्रस्तावित है जिसके कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रही।	खुडडा ग्रामीण पोषक से ग्राम खुडडा की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	
					खामपुर	ग्रामीण	25-03-2026	10:00	13:00	3:00		खामपुर ग्रामीण पोषक से ग्राम खामपुर की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	
					खामपुर जंगल	कृषि पोषक	25-03-2026	10:00	13:00	3:00		खामपुर कृषि पोषक खामपुर ग्राम के जंगल की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	
					खुडडा जंगल	कृषि पोषक	25-03-2026	10:00	13:00	3:00		खुडडा कृषि पोषक खुडडा ग्राम के जंगल की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	
				पुरकाजी	फलौदा टाउन	ग्रामीण	25-03-2026	10:00	13:00	3:00		फलौदा टाउन ग्रामीण पोषक से ग्राम फलौदा टाउन की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	
					फलौदा	कृषि पोषक	25-03-2026	10:00	13:00	3:00		फलौदा कृषि पोषक फलौदा ग्राम के जंगल की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	
		विद्युत वितरण मण्डल- प्रथम मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण खण्ड-द्वितीय मुजफ्फरनगर	बेगराजपुर औद्योगिक	नरा	INDUSTRIAL	25-03-2026	13:00	14:00	1:00	33/11 के0वी0 विद्युत उपकेन्द्र बेगराजपुर औद्योगिक पर आवश्यक मेंटेनेंस व साफ सफाई का कार्य किया जायेगा। जिसके कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रही।	नरा पोषक से पोषित नरा औद्योगिक की विद्युत सप्लाई बाधित रही गयी।	
					मैम्मा	INDUSTRIAL	25-03-2026	13:00	14:00	1:00		मैम्मा पोषक से पोषित मैम्मा औद्योगिक की विद्युत सप्लाई बाधित रही गयी।	
					बेगराजपुर	INDUSTRIAL	25-03-2026	13:00	14:00	1:00		बेगराजपुर पोषक से पोषित बेगराजपुर औद्योगिक की विद्युत सप्लाई बाधित रही गयी।	
					अम्बा	INDUSTRIAL	25-03-2026	13:00	14:00	1:00		अम्बा पोषक से पोषित अम्बा औद्योगिक की विद्युत सप्लाई बाधित रही गयी।	
					वनस्पति	INDUSTRIAL	25-03-2026	13:00	14:00	1:00		वनस्पति पोषक से पोषित वनस्पति औद्योगिक की विद्युत सप्लाई बाधित रही गयी।	
					पालीवाल	INDUSTRIAL	25-03-2026	13:00	14:00	1:00		पालीवाल पोषक से पोषित पालीवाल औद्योगिक की विद्युत सप्लाई बाधित रही गयी।	
	विद्युत वितरण मण्डल- द्वितीय मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण खण्ड-बुढाना	बेगराजपुर	नावला	ग्रामीण पोषक	25-03-2026	13:00	14:00	1:00	अनुरक्षण कार्य व मरम्मत का कार्य करने हेतु।	नावला ग्रामीण पोषक से ग्राम नावला की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।		
			रोहाना	सिसौना	ग्रामीण पोषक	25-03-2026	15:00	17:00	2:00	11 के0वी0 लच्छेडा ग्रामीण पोषक पर वृक्षों की कटाई-छटाई का कार्य किया जायेगा। जिसके कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	सिसौना ग्रामीण पोषक से ग्राम सिसौना,रोहाना मॉकट,रोहाना खुर्द,रोहाना कलान,सादपुर,मलिरा आदि गावों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।		
					कुरालसी	कुरालसी	ग्रामीण पोषक	25-03-2026	9:00	13:00	4:00	33 के0वी0 लाइन बिराल पर RDSS का कार्य करने हेतु।	कुरालसी गांव, बहलोलपुर गांव

PVVNL MEERUT

DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL

DATE: 24-03-2026

SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
9	MUZAFFARNAGAR	विद्युत वितरण मण्डल-द्वितीय मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण खण्ड-बुढाना	कुरालसी	दुर्गनपुर	कृषि पोषक	25-03-2026	9:00	13:00	4:00	33 के0वी0 लाइन बिराल पर RDSS का कार्य करने हेतु।	कुरालसी गांव, बहलोलपुर गांव
					कुरालसी	कृषि पोषक	25-03-2026	9:00	13:00	4:00		
					बहलोलपुर	कृषि पोषक	25-03-2026	9:00	13:00	4:00		
				बिराल	वेस्ट	कृषि पोषक	25-03-2026	9:00	13:00	4:00		बिराल गांव, दुर्गनपुर गांव, हरियाखेडा गांव
					ईस्ट (बिराल)	ग्रामीण पोषक	25-03-2026	9:00	13:00	4:00		
					नोर्थ	कृषि पोषक	25-03-2026	9:00	13:00	4:00		
					दुर्गनपुर	ग्रामीण पोषक	25-03-2026	9:00	13:00	4:00		
				परासौली	बिराल	कृषि पोषक	25-03-2026	9:00	13:00	4:00		परासौली गांव, कमरुद्दीननगर गांव
					कमरुद्दीननगर	ग्रामीण पोषक	25-03-2026	9:00	13:00	4:00		
					परासौली	ग्रामीण पोषक	25-03-2026	9:00	13:00	4:00		
					परासौली	कृषि पोषक	25-03-2026	9:00	13:00	4:00		
				डुंगर	डुंगर	ग्रामीण पोषक	25-03-2026	9:00	13:00	4:00		डुंगर गांव
					डुंगर	कृषि पोषक	25-03-2026	9:00	13:00	4:00		
				सरनावली	सरनावली	कृषि पोषक	25-03-2026	9:00	13:00	4:00		सरनावली गांव
					सरनावली	ग्रामीण पोषक	25-03-2026	9:00	13:00	4:00		
				बुढाना टाऊन	बडौत रोड	तहसील	25-03-2026	9:00	13:00	4:00		नई बस्ती, सफीपुर पट्टी, शाहवाडा, पीरशाह विलायत, घमरान, मोहल्ला पछाला, मोहल्ला मंडी, करबला रोड, काधला रोड, बडौत रोड, डिफेन्स कॉलोनी आदि प्रभावित रहेगी।

PVVNL MEERUT

DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL

DATE: 24-03-2026

SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXI MATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
9	MUZAFFARNAGAR	विद्युत वितरण मण्डल-द्वितीय मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण खण्ड-बुढाना	बुढाना टारुन	नदी रोड	तहसील	25-03-2026	9:00	13:00	4:00	33 के0वी0 लाइन विराल पर RDSS का कार्य करने हेतु।	नई बस्ती, सफीपुर पट्टी, शाहवाडा, पीरशाह विलायत, चमारान, मोहल्ला पछाला, मोहल्ला मंडी, करबला रोड, कांधला रोड, बडौत रोड, डिफेन्स कॉलोनी आदि प्रभावित रहेगी।
					नई बस्ती	तहसील	25-03-2026	9:00	13:00	4:00		
					धीम पार्क	स्वतन्त्र	25-03-2026	9:00	13:00	4:00		
					नमामि गंगे	स्वतन्त्र	25-03-2026	9:00	13:00	4:00		
				खानपुर	बवाना + हुसैनपुर	ग्रामीण पोषक	25-03-2026	9:00	11:00	2:00	11 के0वी0 लाइन निर्माण का कार्य हेतु।	बवाना गांव, हुसैनपुर गांव, खानपुर गांव, उमरपुर गांव
					बवाना	कृषि पोषक	25-03-2026	9:00	11:00	2:00		
					कपूरगढ	कृषि पोषक	25-03-2026	9:00	11:00	2:00		
					खानपुर	ग्रामीण पोषक	25-03-2026	9:00	11:00	2:00		
					हुसैनपुर कलां	कृषि पोषक	25-03-2026	9:00	11:00	2:00		
					उमरपुर	ग्रामीण पोषक	25-03-2026	9:00	11:00	2:00		
10	NOIDA	EUDC-TECHNICAL NOIDA	EUDD- 33 KV EXPRESSWAY	220 KV SECTOR-129	BAY NO. 12	URBAN	25-03-2026	10:00	14:00	4:00	TREE CHOPPING WORK	SUPERTECH, PURVANCHAL, IMPERIAL HOUSING, PARAMOUNT SOCIETY SECTOR-137
				400 KV SECTOR-148	BAY NO. 17	URBAN	25-03-2026	11:00	14:00	3:00	DUE TO 33 KV CABLE SPARE CABLE CHARGE	TATA EURECA & M/S BRICK DEVLOPERS SECTOR-150.
			EUDD- 33 KV STADIUM	SECTOR-32	ALL FEEDER	URBAN	25-03-2026	09:00 10:30 13:00	09:30 11:00 13:30	1:30	FOR 33KV CONTROL PANNEL DOUBL T/F	ALL CONNECTED AREA OF 33/11KV S/S SECTOR- 32
			EUDD- 11 KV/LT STEDIUM	SECTOR-52	FEEDER NO- 2	RESIDENCIAL	25-03-2026	11:00	13:00	2:00	TREE CHOPPING WORK	GIZORE SEC-53
				SECTOR-53	FEEDER NO- 9	RESIDENCIAL	25-03-2026	11:00	13:00	2:00		SEC-53 BLOCK A,B,C

PVVNL MEERUT

DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL

DATE: 24-03-2026

SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
11	SAHARANPUR	EUDC-SAHARANPUR	EUDD-TECHNICAL, SAHARANPUR	66 KV JANAK NAGAR	GOVIND VIHAR, SANT NAGAR	URBAN	25-03-2026	12:00	14:00	2:00	डिस्ट्रीब्यूशन ट्रांसफार्मर, एल0टी0 लाइन के मेंटेनेंस कार्य हेतु सप्लाई बाधित रहेगी।	आशीर्वाद कालोनी, गोविंद विहार, संत नगर देहरादुर रोड़ आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				33/11 KV JAIN BAGH	KHATA KHEDI, VARDHMAN COLONY, AZAD COLONY	URBAN	25-03-2026	12:00	14:00	2:00	बिजनेस प्लान 25-26 के अन्तर्गत जर्जर पोल बदलने एवं डिस्ट्रीब्यूशन ट्रांसफार्मर, एल0टी0 मेंटेनेंस के कार्य हेतु सप्लाई बाधित रहेगी।	राम नगर, थाना मण्डी, बड़तला, अरबी मंदरसाह,पुराना जैन बाग, आजाद कालोनी, धोबी घाट, मदनपुरी, खाताखेड़ी, आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				33/11 KV AMBALA ROAD	PURANI MANDI, THANA MANDI	URBAN	25-03-2026	14:00	16:00	2:00	डिस्ट्रीब्यूशन ट्रांसफार्मर, एल0टी0 के मेंटेनेंस कार्य हेतु सप्लाई बाधित रहेगी।	जाटव नगर, नाला पटरी, बाल्मिकी बस्ती, आन्नद नगर, मीट मार्केट, जे0बी0एस0 स्कूल, पक्का बाग, आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				33/11 KV MANAK MAU- URBAN	SHARDA NAGAR, NAWADA ROAD	URBAN	25-03-2026	12:00	14:00	2:00	बिजनेस प्लान 24-25 के अन्तर्गत जर्जर ट्रांसफार्मर प्लिंथ बदलने एवं एल0टी0 मेंटेनेंस के कार्य हेतु सप्लाई बाधित रहेगी।	जय नगर, आशीर्वाद कालोनी, रक्खा कालोनी, रोहित विहार, पैरामाउंट, गिन पार्क, रामलीला मेदान, आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।